
UCHWAŁA NR XXI/122/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały  NR XVIII/106/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk
z dnia 9 maja 2016 r.w  sprawie emisji obligacji Gminy Dolsk oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2016 r., Dz.U. poz. 446), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2013 r., Dz. U. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5, art. 25 ust. 1 pkt 1 i art. 
33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r. poz. 238), Rada Miasta i Gminy 
Dolsk, uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla uchwałę nr XVIII/106/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk  z dnia 9 maja 2016 r.
w sprawie emisji obligacji Gminy Dolsk oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 67C2CCFF-2B96-4624-8D7D-707A5E7F9D61. Uchwalony Strona 1




